



РОЗПОРЯДЖЕННЯ

31.10.2024 р.

№ 35

***Про затвердження тем магістерських робіт
слухачів магістратури спеціальності
"Публічне управління та адміністрування",
призначення керівників і рецензентів***

Допустити до виконання кваліфікаційних робіт, затвердити теми магістерських робіт слухачів магістратури денної та заочної форми навчання за спеціальністю "Публічне управління та адміністрування" 2024 року набору й призначити керівників і рецензентів:

№	Слухач магістратури	Тема магістерської роботи	Керівник магістерської роботи	Рецензент магістерської роботи
<i>денна форма навчання</i>				
1.	Білецький Ярослав Андрійович	Вплив державної міграційної політики на врегулювання міграційних потоків	Лопушинський І. П., д.держ.упр., професор	Мосора Л. С., к.держ.упр., доцент
2.	Берладинюк Євген Володимирович	Глобальна трансформація людського капіталу в Україні	Остап'як В. І., д.політ.н., доцент	Плющ Р. М., д.держ.упр., професор
3.	Гошовський Олег Ярославович	Виклики та загрози національній безпеці України	Арабчук Я. І., к.філос.н., доцент	Остап'як В. І., д.політ.н., доцент
4.	Данилюк Ігор Іванович	Конституційно-правова відповідальність органів та посадових осіб місцевого самоврядування	Плющ Р. М., д.держ.упр., професор	Красій М. О., к.ю.н., доцент
5.	Денишук Христина Володимирівна	Механізми запровадження європейських принципів публічного управління в Україні	Дерев'янка С. М., д.політ.н., професор	Мосора Л. С., к.держ.упр., доцент
6.	Довганюк Ігор Тарасович	Досвід підготовки європейських країн до членства в НАТО та його застосування в Україні	Довгань В. І., д.держ.упр., професор	Серняк О. І., к.держ.упр., доцент
7.	Іванов Вадим Дмитрович	Посилення національної безпеки України як пріоритетне завдання публічного управління	Малімон В. І., к.держ.упр., доцент	Остап'як В. І., д.політ.н., доцент
8.	Кабин Віталій Ярославович	Державна політика щодо підтримки малого та середнього підприємництва в Україні	Гречаник Б. В., к.е.н., доцент	Петренко В. П., д.е.н., професор

№	Слухач магістратури	Тема магістерської роботи	Керівник магістерської роботи	Рецензент магістерської роботи
9.	Кондрук Святослав Мирославович	Особливості адміністративно-територіальної реформи в Україні під час війни	Петренко В. П., д.е.н., професор	Арабчук Я. І., к.філос.н., доцент
10.	Короташ Андрій Андрійович	Політичні відносини як об'єкт публічного управління	Лопушинський І. П., д.держ.упр., професор	Малімон В. І., к.держ.упр., доцент
11.	Курус Ростислав Миколайович	Організація підготовки та залучення молоді до державної служби в Україні	Мосора Л. С., к.держ.упр., доцент	Озьмінська І. Д., к.філос.н., доцент
12.	Лукавський Дмитро Тарасович	Державна політика у сфері протидії наркоманії в Україні	Красій М. О., к.ю.н., доцент	Серняк О. І., к.держ.упр., доцент
13.	Маріуц Оксана Тарасівна	Реформа децентралізації в Україні та формування власного економічного потенціалу територіальних громад	Петренко В. П., д.е.н., професор	Косаревич Н. Б., к.е.н.
14.	Матюша Іван Володимирович	Основні інституції Європейського Союзу та їх співпраця з Україною	Серняк О. І., к.держ.упр., доцент	Дерев'янка С. М., д.політ.н., професор
15.	Мусякевич Назарій Романович	Державна митна політика України в сучасних умовах	Мосора Л. С., к.держ.упр., доцент	Баран М. П., к.держ.упр., доцент
16.	Надкерничний Назарій Романович	Перспективи вступу України до НАТО	Гривнак Б. Л., к.філос.н., доцент	Серняк О. І., к.держ.упр., доцент
17.	Пасюга Олег Олексійович	Посилення ролі депутата місцевої ради як представника інтересів громади	Баран М. П., к.держ.упр., доцент	Арабчук Я. І., к.філос.н., доцент
18.	Семігіна Вікторія В'ячеславівна	Культурний та інтелектуальний капітал як підґрунтя національної безпеки України	Дзвінчук Д. І., д.філос.н., професор	Малімон В. І., к.держ.упр., доцент
19.	Станецький Олександр Андрійович	Особливості підготовки та вступу європейських країн в НАТО	Молодцов О. В., д.держ.упр., доцент	Мосора Л. С., к.держ.упр., доцент
20.	Стефанків Олег Дмитрович	Самоменеджмент як важливий складник у побудові професійної кар'єри державного службовця	Мосора Л. С., к.держ.упр., доцент	Молодцов О. В., д.держ.упр., доцент
21.	Струж Захар Андрійович	Державна міграційна політика України в сучасних умовах: стан, проблеми, перспективи	Серняк О. І., к.держ.упр., доцент	Мосора Л. С., к.держ.упр., доцент
22.	Череп Яна Михайлівна	Правова система України в умовах воєнного стану	Гривнак Б. Л., к.філос.н., доцент	Красій М. О., к.ю.н., доцент

№	Слухач магістратури	Тема магістерської роботи	Керівник магістерської роботи	Рецензент магістерської роботи
23.	Швайгер Вальдемар Сергійович	Особливості реалізації державної екологічної політики в Україні в контексті євроінтеграційних процесів	Баран М. П., к.держ.упр., доцент	Серняк О. І., к.держ.упр., доцент
24.	Шереметьєв Всеволод Глібович	Дослідження навчальних потреб представників органів місцевого самоврядування	Бойчук Р. М., к.е.н.,	Баран М. П., к.держ.упр., доцент
<i>заочна форма навчання</i>				
25.	Андрієшин Василь Михайлович	Механізми вдосконалення взаємодії в системі публічного управління	Озьмінська І. Д., к.філос.н., доцент	Лопушинський І. П. д.держ.упр., професор
26.	Бітківська Ірина Миколаївна	Пенсійна реформа в Україні: проблеми та перспективи впровадження	Арабчук Я. І., к.філос.н., доцент	Гречаник Б. В., к.е.н., доцент
27.	Бойко Лілія Теодозіївна	Посилення засобів ефективної комунікації в системі публічного управління	Гривнак Б. Л., к.філос.н., доцент	Лопушинський І. П. д.держ.упр., професор
28.	Бреславська Ірина Олегівна	Шляхи формування культури управлінських відносин у публічному управлінні	Малімон В. І., к.держ.упр., доцент	Озьмінська І. Д., к.філос.н., доцент
29.	Волосянко Вікторія Вікторівна	Посилення мотивації персоналу як засіб поліпшення організації державної служби	Гречаник Б. В., к.е.н., доцент	Кушнірюк В. М., к.психол.н., доцент
30.	Галай Михайло Ігорович	Європейський досвід управління персоналом у сфері державної служби	Мосора Л. С. к.держ.упр., доцент	Серняк О. І., к.держ.упр., доцент
31.	Гільтайчук Віктор Вікторович	Світовий досвід побудови електронного урядування та шляхи його реалізації в Україні	Серняк О. І., к.держ.упр., доцент	Малімон В. І., к.держ.упр., доцент
32.	Горбаль Володимир Васильович	Роль лідера у функціонуванні органів місцевого самоврядування	Баран М. П., к.держ.упр., доцент	Озьмінська І. Д., к.філос.н., доцент
33.	Гошовська Леся Ярославівна	Вплив командної роботи на професійну діяльність публічних управлінців	Бойчук Р. М., к.е.н.	Кушнірюк В. М., к.психол.н., доцент
34.	Давчук Анжела Юріївна	Особливості захисту прав публічних службовців в Україні	Білоцький О. В., к.ю.н., доцент	Гривнак Б. Л., к.філос.н., доцент
35.	Лехман Аліна Ігорівна	Посилення ролі депутата місцевої ради як представника інтересів громади	Арабчук Я. І., к.філос.н., доцент	Баран М. П., к.держ.упр., доцент
36.	Мокляк Наталія Дмитрівна	Угода про асоціацію України з ЄС: загальна характеристика та проблеми реалізації	Дерев'янко С. М., д.політ.н., професор	Довгань В. І., д.держ.упр., професор

№	Слухач магістратури	Тема магістерської роботи	Керівник магістерської роботи	Рецензент магістерської роботи
37.	Пшепінда Тарас Васильович	Формування моральної свідомості українського суспільства в межах публічного управління	Кушнірюк В. М., к.психол.н., доцент	Лопушинський І. П., д.держ.упр., професор
38.	Сисак Лілія Андріївна	Розвиток організаційної культури в органах місцевого самоврядування	Малімон В. І., к.держ.упр., доцент	Баран М. П., к.держ.упр., доцент
39.	Смілянець Уляна Богданівна	Державна політика у сфері реформування первинної медичної допомоги (на прикладі Городенківської ТГ)	Баран М. П., к.держ.упр., доцент	Молодцов О. В., д.держ.упр., доцент
40.	Ціник Ростислав Миколайович	Становлення та розвиток публічної політики в Україні	Лопушинський І. П., д.держ.упр., професор	Остап'як В. І., д.політ.н., доцент
41.	Ціник Софія Василівна	Роль парламентаризму та демократії в державному управлінні	Остап'як В. І., д.політ.н., доцент	Стрельбицький М. П. д.ю.н., професор
42.	Чепіль Олександра Василівна	Шляхи формування сприятливого психологічного клімату в органах державної влади	Мельничук А. О.	Озьмінська І. Д., к.філос.н., доцент
43.	Шафран Зіновій Михайлович	Державна політика щодо забезпечення конкурентного розвитку України	Озьмінська І. Д., к.філос.н., доцент	Гречаник Б. В., к.е.н., доцент
44.	Шулепа Ярослава Олександрівна	Державна посада як первинна структурна одиниця державного органу	Кушнірюк В. М., к.психол.н., доцент	Бойчук Р. М., к.е.н.
45.	Яцинин Іван Іванович	Налагодження взаємодії громадянського суспільства з органами державної влади: проблеми та шляхи їх вирішення	Телешун С. О., д.політ.н., професор	Дзвінчук Д. І., д.філос.н., професор
46.	Данилюк Олеся Петрівна	Державна політика щодо забезпечення соціального захисту в Україні	Гречаник Б. В., к.е.н., доцент	Петренко В. П., д.е.н., професор
47.	Долішна Сніжана Володимирівна	Взаємодія органів місцевого самоврядування і громадськості у вирішенні місцевих проблем	Петренко В. П., д.е.н., професор	Лопушинський І. П., д.держ.упр., професор
48.	Іванишин Михайло Петрович	Принципи та особливості організації роботи органів публічної влади в сучасних умовах	Мельничук А. О.	Остап'як В. І., д.політ.н., доцент
49.	Казів Марія Іванівна	Методологія системного підходу в державному управлінні та державній службі	Молодцов О. В., д.держ.упр., доцент	Мосора Л. С., к.держ.упр., доцент

№	Слухач магістратури	Тема магістерської роботи	Керівник магістерської роботи	Рецензент магістерської роботи
50.	Калинич Аліна Михайлівна	Особливості надання адміністративних послуг органами публічної влади	Стрельбицький М. П., д.ю.н., професор	Дзвінчук Д. І., д.філос.н., професор
51.	Кобильчук Ольга Андріївна	Публічноуправлінський вплив в діяльності правозахисних громадських організацій	Білоцький О. В., к.ю.н., доцент	Плющ Р. М., д.держ.упр., професор
52.	Костельна Ірина Миколаївна	Сучасний кадровий менеджмент та кадрові технології в органах влади	Мосора Л. С., к.держ.упр., доцент	Клюцевський В. І., к.держ.упр., доцент
53.	Кручок Андрій Богданович	Корупція у владних органах: причини та шляхи запобігання	Баран М. П., к.держ.упр., доцент	Красій М. О., к.ю.н., доцент
54.	Ломпас Ірина Василівна	Адміністративно-територіальна реформа в Україні: аналіз, періодизація та перспективи	Петренко В. П., д.е.н., професор	Стрельбицький М. П. д.ю.н., професор
55.	Малкович Максим Михайлович	Особливості вступу на державну службу в Україні: правові та управлінські засади	Онищук С. В., д.держ.упр., професор	Мельничук А. О.
56.	Мариневич Дмитро Дмитрович	Вплив лідера-керівника на розвиток територіальної громади	Стрельбицький М. П., д.ю.н., професор	Дзвінчук Д. І., д.філос.н., професор
57.	Середюк Ольга Михайлівна	Формування та розвиток лідерства в публічному управлінні	Кушнірюк В. М., к.психол.н., доцент	Озьмінська І. Д., к.філос.н., доцент
58.	Соківка Вікторія Ігорівна	Шляхи європеїзації публічного управління в Україні	Остап'як В. І., д.політ.н., доцент	Довгань В. І., д.держ.упр., професор
59.	Стеф'юк Роман Григорович	Особливості державної політики збереження культурної спадщини України в умовах війни	Дзвінчук Д. І., д.філос.н., професор	Кушнірюк В. М., к.психол.н., доцент
60.	Стефанів Вікторія Миколаївна	Угода про асоціацію України з ЄС: загальна характеристика та проблеми реалізації	Серняк О. І., к.держ.упр., доцент	Остап'як В. І., д.політ.н., доцент
61.	Стефанишин Вікторія Романівна	Механізми публічного управління сферою захисту прав споживачів в Україні	Білоцький О. В., к.ю.н., доцент	Красій М. О., к.ю.н., доцент
62.	Стопець Роман Михайлович	Культурна безпека України як пріоритет гуманітарної політики	Озьмінська І. Д., к.філос.н., доцент	Малімон В. І., к.держ.упр., доцент
63.	Тимків Вікторія Василівна	Публічна політика як процес ухвалення рішень	Остап'як В. І., д.політ.н., доцент	Лопушинський І. П., д.держ.упр., професор

№	Слухач магістратури	Тема магістерської роботи	Керівник магістерської роботи	Рецензент магістерської роботи
64.	Тимчук Ірина Миколаївна	Удосконалення процесу надання адміністративних послуг органами місцевого самоврядування в Україні	Баран М. П., к.держ.упр., доцент	Бойчук Р. М., к.е.н.
65.	Цебрій Ігор Ярославович	Кримінальна відповідальність за злочини, вчинені службовими особами, які займають особливо відповідальне становище	Красій М. О., к.ю.н., доцент	Білоцький О. В., к.ю.н., доцент
66.	Шібель Ольга Володимирівна	Роль органів місцевого самоврядування ТГ та громадськості у вирішенні місцевих соціально-економічних проблем	Косаревич Н. Б., к.е.н.	Петренко В. П., д.е.н., професор
67.	Бардиш Андріана Михайлівна	Кадровий потенціал державної служби та його роль у забезпеченні стратегічної стабільності держави	Орлів М. С., д.держ.упр., професор	Онищук С. В., д.держ.упр., професор
68.	Басараб Вікторія Іванівна	Посилення засобів ефективної комунікації в системі публічного управління	Озьмінська І. Д., к.філос.н., доцент	Баран М. П., к.держ.упр., доцент
69.	Бахур Лілія Богданівна	Формування іміджу державного службовця в сучасному українському суспільстві	Кушнірюк В. М., к.психол.н., доцент	Ключевський В. І., к.держ.упр., доцент
70.	Безпалько Сергій Вікторович	Державно-правовий механізм забезпечення захисту прав громадян в адміністративному судочинстві	Дзвінчук Д. І., д.філос.н., професор	Красій М. О., к.ю.н., доцент
71.	Бігун Наталія Василівна	Шляхи посилення мотивації персоналу у сфері державної служби України	Кушнірюк В. М., к.психол.н., доцент	Мельничук А. О.
72.	Білейчук Остап Романович	Забезпечення конституційних прав та свобод людини і громадянина	Красій М. О., к.ю.н., доцент	Гривнак Б. Л., к.філос.н., доцент
73.	Бориняк Ярослав Костянтинівич	Національна безпека України: аспект євроатлантичного співробітництва	Остап'як В. І., д.політ.н., доцент	Дзвінчук Д. І., д.філос.н., професор
74.	Вань Ольга Романівна	Особливості фінансування первинної медичної допомоги в Україні (на прикладі Городенківської ТГ)	Гречаник Б. В., к.е.н., доцент	Косаревич Н. Б., к.е.н.
75.	Веляник Ружена Володимирівна	Державна політика запобігання та протидії корупції в Україні	Красій М. О., к.ю.н., доцент	Білоцький О. В., к.ю.н., доцент
76.	Івашина Олександр Миколайович	Досвід підготовки європейських країн до членства в НАТО та його застосування в Україні	Білоцький О. В., к.ю.н., доцент	Дерев'янко С. М., д.політ.н., професор

№	Слухач магістратури	Тема магістерської роботи	Керівник магістерської роботи	Рецензент магістерської роботи
77.	Карманська Соломія Олегівна	Надання адміністративних послуг в електронній формі: вітчизняний та зарубіжний досвід	Клюцевський В. І., к.держ.упр., доцент	Гривнак Б. Л., к.філос.н., доцент
78.	Карпик Юлія Володимирівна	Світовий досвід побудови електронного урядування та шляхи його реалізації в Україні	Клюцевський В. І., к.держ.упр., доцент	Баран М. П., к.держ.упр., доцент
79.	Найда Андрій Михайлович	Взаємодія органів місцевого самоврядування і громадськості у вирішенні місцевих проблем (на прикладі Калуської ТГ)	Дзвінчук Д. І., д.філос.н., професор	Петренко В. П., д.е.н., професор
80.	Плосконос Юрій Олександрович	Перспективи розвитку територіальних громад в умовах децентралізації (на прикладі Косівської ТГ)	Дзвінчук Д. І., д.філос.н., професор	Гречаник Б. В., к.е.н., доцент
81.	Прокоп Христина Ярославівна	Особливості вступу на державну службу в Україні: правові та управлінські основи	Мельничук А. О.	Орлів М. С., д.держ.упр., професор
82.	Росоха Оксана Василівна	Залучення молоді до розвитку територіальних громад (на прикладі Горінчівської сільської територіальної громади)	Серняк О. І., к.держ.упр., доцент	Мосора Л. С., к.держ.упр., доцент
83.	Хамчич Алла Олександрівна	Удосконалення державно-приватного партнерства для розвитку національної економіки	Косаревич Н. Б., к.е.н.	Гречаник Б. В., к.е.н., доцент
84.	Шушайло Антон Мирославович	Удосконалення комунікативного етикету як засобу забезпечення ефективності публічного управління	Озьмінська І. Д., к.філос.н., доцент	Кушнірюк В. М., к.психол.н., доцент
85.	Юрочко Василь Іванович	Адміністративна реформа в Україні : аналіз, періодизація та перспективи	Красій М. О., к.ю.н., доцент	Телешун С. О., д.політ.н., професор
86.	Яремчук Ірина Ярославівна	Основні інституції Європейського Союзу та їх співпраця з Україною	Молодцов О. В., д.держ.упр., доцент	Остап'як В. І., д.політ.н., доцент
87.	Андрейчук Тетяна Ігорівна	Особливості фінансового забезпечення соціального захисту населення в Україні	Косаревич Н. Б., к.е.н.	Гречаник Б. В., к.е.н., доцент
88.	Безклубець Галина Василівна	Адміністративно-правовий статус Кабінету Міністрів України як суб'єкта публічного управління	Красій М. О., к.ю.н., доцент	Молодцов О. В., д.держ.упр., доцент

№	Слухач магістратури	Тема магістерської роботи	Керівник магістерської роботи	Рецензент магістерської роботи
89.	Варчук Іванна Василівна	Корупція у владних органах: причини та шляхи запобігання	Молодцов О. В., д.держ.упр., доцент	Білоцький О. В., к.ю.н., доцент
90.	Вишневська Вікторія Валеріївна	Засоби невербальної комунікації у взаємодії публічних управлінців та громадян	Малімон В. І., к.держ.упр., доцент	Кушнірюк В. М., к.психол.н., доцент
91.	Дем'янів Петро Богданович	Державна політика запобігання та протидії корупції в Україні	Плющ Р. М., д.держ.упр., професор	Красій М. О., к.ю.н., доцент
92.	Дзуль Ірина Володимирівна	Роль УГКЦ в державотворчих процесах в першій половині ХХ століття	Лопушинський І. П., д.держ.упр., професор	Малімон В. І., к.держ.упр., доцент
93.	Дидяк Марина Володимирівна	Формування довіри громадськості до діяльності органів влади в Україні	Серняк О. І., к.держ.упр., доцент	Петренко В. П., д.е.н., професор
94.	Дмитрук Андрій Васильович	Державне управління чинниками підвищення якості життя населення	Малімон В. І., к.держ.упр., доцент	Дзвінчук Д. І., д.філос.н., професор
95.	Дубей Надія Ярославівна	Забезпечення конкурентоспроможності територіальних громад регіону	Гречаник Б. В., к.е.н., доцент	Косаревич Н. Б., к.е.н.
96.	Заник Анна Василівна	Вплив естетики на поліпшення діяльності публічного управління	Кушнірюк В. М., к.психол.н., доцент	Озьмінська І. Д., к.філос.н., доцент
97.	Кісельов Артем Вікторович	Національна безпека України: аспект євроатлантичного співробітництва	Остап'як В. І., д.політ.н., доцент	Білоцький О. В., к.ю.н., доцент
98.	Король Ольга Мирославівна	Посилення взаємодії в системі публічного управління	Лопушинський І. П., д.держ.упр., професор	Телешун С. О., д.політ.н., професор
99.	Кубрак Вікторія Олександрівна	Шляхи забезпечення розвитку співробітництва територіальних громад	Петренко В. П., д.е.н., професор	Гречаник Б. В., к.е.н., доцент
100.	Кучма Юлія Миколаївна	Особливості реалізації державної молодіжної політики в Україні та ЄС	Мосора Л. С., к.держ.упр., доцент	Серняк О. І., к.держ.упр., доцент
101.	Латишевська Ірина Ярославівна	Розвиток системи надання адміністративних послуг в Україні	Гречаник Б. В., к.е.н., доцент	Арабчук Я. І., к.філос.н., доцент
102.	Лемчак Наталія Володимирівна	Пріоритети розвитку державної культурної політики в умовах децентралізації	Озьмінська І. Д., к.філос.н., доцент	Малімон В. І., к.держ.упр., доцент
103.	Мартинюк Руслана Миколаївна	Гендерна політика в системі публічного управління України	Малімон В. І., к.держ.упр., доцент	Орлів М. С., д.держ.упр., професор

№	Слухач магістратури	Тема магістерської роботи	Керівник магістерської роботи	Рецензент магістерської роботи
104.	Мушинська Марта Романівна	Гендерна політика в системі публічного управління України	Орлів М. С., д.держ.упр., професор	Мельничук А. О.
105.	Онищук Наталія Ігорівна	Правотворча політика України: сучасний аспект	Телешун С. О., д.політ.н., професор	Дзвінчук Д. І., д.філос.н., професор
106.	Рошко Юрій Юрійович	Перспективи вступу України до НАТО	Довгань В. І., д.держ.упр., професор	Молодцов О. В., д.держ.упр., доцент
107.	Сивий Сергій Михайлович	Формування і розвиток лідерства в публічному управлінні	Дзвінчук Д. І., д.філос.н., професор	Кушнірюк В. М., к.психол.н., доцент

Директор інституту



Дмитро ДЗВІНЧУК